
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE SPORTOVNÍ 

   

            

 

USNESENÍ 
 
z  01. zasedání Komise sportovní (dále jen „komise“), konaného dne 27. 01. 2021 v 15:00 hodin 

v zasedací místnosti č. 218 „A“ Krajského úřadu Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 

Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Bc. Jakub Novotný, Ing. Jan Řezáč,  Mgr. Martin Grech (odchod 15:40 hod), 

Mgr. Štěpánka Řehořková, Ondřej Topinka, Miroslav Egert, Bc. Marcel Vlasák, 

Vladimír Dica, Josef Váňa, Jaroslav Vébr  

 

Stálí hosté: Jaroslav Lebeda – předseda Karlovarské krajské organizace ČUS, Jitka Peřina – 

místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace ČUS, Petr Ajšman, Miloš 

Škorpil 

 

Ostatní zúčastnění:  Mgr. Jindřich Čermák – radní pro oblast vzdělávání, školství a mládeže, 

tělovýchovy a sportu, Mgr. Monika Havlová – vedoucí odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ing. Martina Fučíková – vedoucí oddělení mládeže a 

sportu, Bc. Miriam Vajdová - zapisovatelka 

  

Omluveni:  Ing. Josef Janů, Luboš Garaj, Petr Nimrichter 

 

Neomluveni: - 

 

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 16:15 hodin předseda komise sportovní Bc. Jakub Novotný. 

 

usnesení č. 01/01/21 

 

Komise sportovní při Radě Karlovarského kraje schválila program jednání. Členové souhlasí s účastí 

stálých hostů na všech jednání komise: pana Mgr. Jindřicha Čermáka – radní pro oblast vzdělávání, 

školství a mládeže, tělovýchovy a sportu, Mgr. Moniku Havlovou – vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy, Ing. Martinu Fučíkovou – vedoucí oddělení mládeže a sportu. 

 

 

 

1. Úvod 

2. Volba místopředsedy komise 

3. Informace o činnosti komise sportovní 

4. Dotační programy v roce 2021 – aktuální informace 

5. Vyhlášení ankety sportovce v Karlovarském kraji 2020 

6. Individuální dotace 

7. Různé 

 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE SPORTOVNÍ 

   

1. Úvod 

 

Předseda komise pan Bc. Jakub Novotný uvítal členy a hosty prvního zasedání komise sportovní a 

předal jmenovací dekrety, dále požádal všechny členy o krátké představení. 

 

 

2. Volba místopředsedy komise 

 

usnesení č. 02/01/21 

 

Komise sportovní při Radě Karlovarského kraje souhlasí se jmenováním Ing. Jana Řezáče 

místopředsedou komise. 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 1 

 

 

3. Informace o činnosti komise sportovní 

 

usnesení č. 03/01/21 

 

Komise sportovní při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí informace o náplni činnosti komise 

sportovní pro následující období.  

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

4. Dotační programy v roce 2021 – aktuální informace 

 

usnesení č. 04/01/21 

 

Komise sportovní při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí aktuální informace o dotačních 

programech pro rok 2021. 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

5. Vyhlášení ankety sportovce v Karlovarském kraji 2020 

 

usnesení č. 05/01/21 

 

Komise sportovní při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí aktuální informace o stavu ankety o 

nejlepšího sportovce v Karlovarském kraji. Z důvodu COVID-19 bude vyhlášení ankety o nejlepšího 

sportovce spojeno za rok 2019 a rok 2020. Nominace za rok 2020 mohou být podávány prostřednictvím 

elektronického formuláře v době od 01. 01. 2021 do 31. 01. 2021. Informace o vyhlášení ankety byla 

rozeslána emailem sportovním klubům a obcím. Na webu Karlovarského kraje byla uveřejněna tisková 

zpráva. 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

6. Individuální dotace 

 

usnesení č. 06/01/21 

 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje. Komise doporučuje tuto žádost projednat až při 

rozhodování o dotačních programech v oblasti sportu pro rok 2021 viz příloha č. 1. 

 

Hlasování   pro: 9    proti: 0    zdržel se: 0 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE SPORTOVNÍ 

   
 

7. Různé 

 

Paní Jitka Peřina informovala komisi sportovní o chybějícím sportovní lékaři v Karlovarském kraji. 

Sportovci musí dojíždět na vyšetření až do Plzeňského kraje.  

 

usnesení č. 07/01/21 

 

Komise sportovní při Radě Karlovarského kraje vzala na vědomí aktuální informace o problému 

s chybějícím sportovním lékařem v kraji. Komise pověřuje předsedu komise Bc. Jakuba Novotného, aby 

se danou problematikou dále zabýval a projednal ji s vedením kraje. 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 02. 02. 2021 

 

Zapisovatelka: Bc. Miriam Vajdová v.r. 

 

 

 

Bc. Jakub Novotný v.r. 

předseda Komise sportovní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


